

**STATO DI AVANZAMENTO LAVORI**  
**N. 3°**  
**A tutto il 31/08/2017**  
**RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO**  
**“Casa del Mosto”**  
  
**opere in inox ed acciaio zincato e non**

COMMITTENTE: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.  
Via del Campardo , 3 – 31029 VITTORIO VENETO

IMPRESA:  
MIA S.R.L.  
Via Pre Jacobino, n° 5  
31050 MIANE (TV)

DIRETTORE DEI LAVORI:  
Dott. Ing. DE POI LUIGI  
P.zza Duca D'Aosta 2  
31015 CONEGLIANO (TV)

Lì 07/09/2017

Committente: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.

Via del Campardo 3, VITTORIO VENETO

### 3° STATO DI AVANZAMENTO LAVORI

A TUTTO IL 31/08/2017

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO	TIP.
1	1	<b>Collari su colonne in acciaio inox</b>					
	1.1)	- collare 1 avente forma al "L" dim mm 585	cad	3,00	130,00	390,00	1° sal
	1.2)	- collare 2 avente forma al "U" dim mm 585	cad	7,00	180,00	1.260,00	1° sal
	1.3)	- collare 3 avente forma al "U" dim mm 365	cad	3,00	135,00	405,00	1° sal
	1.4)	- collare 4 avente forma al "2L" dim mm 352+331	cad	1,00	165,00	165,00	1° sal
2	2	<b>Collari su colonne in lamiera zincata</b>					
	2.1)	- collare 1 avente forma al "L" dim mm 565	cad	3,00	40,00	120,00	1° sal
	2.2)	- collare 2 avente forma al "U" dim mm 565	cad	7,00	43,00	301,00	1° sal
	2.3)	- collare 3 avente forma al "U" dim mm 330	cad	3,00	42,00	126,00	1° sal
	2.4)	- collare 4 avente forma al "2L" dim mm 292+300	cad	1,00	43,00	43,00	1° sal
3	4	<b>Fornitura di angolare in inox sul solaio esterno</b>					
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 60x60x8	ml	19,21	48,00	922,08	1° sal
4	5	<b>Fornitura di angolare in inox su scala interna soppalco piano 1°</b>					
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 150x250x6 l= 2,90	cad	1,00	430,00	430,00	1° sal
5	6	<b>Fornitura di angolare in inox su scala interna soppalco piano 2°</b>					
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 150x250x6 l= 1,40	cad	1,00	200,00	200,00	1° sal
6	7	<b>Fornitura di lamiera in inox contenimento scala interna soppalco piano 2°</b>					
		- lamiera in inox, dim mm 360x1200x6	cad	1,00	140,00	140,00	1° sal
7	8	<b>Fornitura di angolare in inox su porta accesso alla scala</b>					
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 60x60x6 l= 1,44	cad	1,00	170,00	170,00	1° sal
8	9	<b>Fornitura di angolare in inox su porta accesso piattaforma elevatrice</b>					
		- profilo in inox, stampato "U" dim mm 150x60x8 l= 2,76	cad	1,00	315,00	315,00	1° sal
9	10	<b>Fornitura di angolare in inox di bordatura foro piattaforma elevatrice</b>					
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 120x80x8 l= 12,96	cad	1,00	295,00	295,00	1° sal
10	11	<b>Fornitura di bordo per gradino in lamiera striata in inox</b>					
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 50x100x3 finitura striata l= 3,40	cad	10,00	90,00	900,00	1° sal
11	12	<b>Fornitura di angolare in inox di profilatura bordo tunnel</b>					



Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO	TIP.
		- profilo in inox, stampato "L" dim mm 60x200x8 l= 3,40	cad	1,00	350,00	350,00	1° sal
12	13	<b>Fornitura di profilo tubolare in inox di ventilazione sotto gradini</b>					
		- profilo in inox, "O" diam. mm 76,1 s=2,9 l= 0,90	cad	6,00	30,00	180,00	1° sal
13	14	<b>Fornitura di grigliato in acciaio zincato</b>					
		- grigliato dim mm 1000x1000 s= 50	cad	1,00	160,00	160,00	1° sal
14	15	<b>Fornitura di collari in inox</b>					
		- collari in inox diam mm 270 s= 2 l=200 + diam 139,7 s=2 l=400	cad	2,00	100,00	200,00	1° sal
15	16	<b>Fornitura di collari in inox</b>					
		- collari in inox diam mm 270 s= 2 l=200 + diam 139,7 s=2 l=350	cad	4,00	100,00	400,00	1° sal
16	17	<b>Fornitura di collari in inox</b>					
		- collari in inox diam mm 270 s= 2 l=200 + diam 139,7 s=2 l=600	cad	7,00	110,00	770,00	1° sal
17	18	<b>Fornitura di tubazione e ciambella in inox per passaggio conglomerato</b>					
		- tubazione in inox diam mm 127 s= 3 l=1700	cad	2,00	130,00	260,00	1° sal
18	19	<b>Fornitura di tubazione e ciambella in inox per passaggio conglomerato</b>					
		- tubazione in inox diam mm 127 s= 3 l=1200	cad	2,00	110,00	220,00	1° sal
19	20	<b>Fornitura di tubazione a sez. quadra in inox per passaggio conglomerato</b>					
		- tubazione in inox dim mm 140x140 s= 3 l=960	cad	2,00	100,00	200,00	1° sal
20	21	<b>Fornitura di carter in inox sp. 6/10</b>					
		- carter in inox ad "L" dim 350x250x l=110 sp 6/10	cad	1,00	130,00	130,00	1° sal
22	3	<b>Fornitura di ciambelle per serbatoi in acciaio inox ..</b>					
	3,1)	- ciambella con foro diam mm 16 ed un foro diam mm 8	cad	184,00	125,00	23.000,00	2° sal
	3,2)	- ciambella con foro diam mm 16 ed un foro diam mm 20	cad	26,00	125,00	3.250,00	2° sal
23	np1	<b>Fornitura di succheriola in acciaio inox</b>					
		- per platea raspi	cad	1,00	280,00	280,00	3° sal
24	np2	<b>Modifica parapetto per foro uscita raspi</b>					
		- per foro uscita raspi	cad	1,00	900,00	900,00	3° sal
25	np3	<b>Grigliato in acciaio zincato, piatto mm 70x4</b>					
		- per foro tunnel - mq 12,40	cad	1,00	3200,00	3.200,00	3° sal
26	np4	<b>Aggiunta stampato "U" sui foro porta elevatore a quota piazzale</b>					
		- stampato su foro porta	cad	1,00	315,00	315,00	3° sal

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO	TIP.
26	np4	Aggiunta stampato "U" sui foro porta elevatore a quota piazzale					
		- stampato su foro porta	cad	1,00	315,00	315,00	3° sal
27	3	Fornitura di ciambelle per serbatoi in acciaio inox ..					
	3,1)	- ciambella di riserva	cad	1,00	125,00	125,00	3° sal
<b>IMPORTO TOTALE LORDO AL 3° SAL (31/08/2017)</b>						40.437,08	3° sal

Conegliano li 31/08/2017

Il direttore dei lavori  
DOTT. ING. LUIGI DE POI